
 

平成 30 年(2018 年)9 月 3 日 

 

河瀬中学校・高等学校の保護者の皆様へ 

 

滋賀県立河瀬中学校・高等学校 

                     校 長   小梶 健一 

 

 

台風２１号の接近による臨時休業について（お知らせ） 

 

 

 初秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご存じの通り、非常に大型の台風２１号が太平洋上を北上しており、

今後、滋賀県にもかなり接近し、猛烈な暴風雨が予想されます。 

 そこで、生徒の安全確保のため、明日４日(火)は、朝７時（高校においては

朝７時・１０時）の時点で「暴風警報」や「特別警報」が出されていなくても

終日、臨時休業とします。 

 


